[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22
ул.Ватутина, 41, каб.408, г.Первоуральск,  623109; тел. (3439)64-86-12
	   «02» августа 2016 года
	                                  № 9/31

РЕШЕНИЕ
                                              г.Первоуральск

	Об утверждении графика работы окружной избирательной комиссии в период подготовки и проведения  выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22
на август 2016года

В целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22 РЕШИЛА:

1) Утвердить график работы членов окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22 на август 2016 года (приложение № 1)

2) Членам комиссии с правом решающего голоса осуществлять выход на работу согласно утвержденного графика:

- на время дежурства;

- на подготовку и проведение заседаний рабочих групп;

- на прием и проверку документов для выдвижения и регистрации кандидатов (списков кандидатов), иных групп;

3) Секретарю комиссии Лачимовой И.А. отражать фактически отработанное время соответственно в сведениях о фактически отработанном времени;
4) Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области;
5) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Азанову Е.М.

Председатель
избирательной комиссии:                                                                Азанова Е.М.

 Секретарь
избирательной комиссии:                                                                                        Лачимова И.А.